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Gula falt visar Plastbarometern.
Hur ser omséattningsforéandringen ut i féretaget for innevarande kvartal?

2009 g1
mer an 20% 1,92
1 till 20% 15,38
oférandrad 25
minus 1 till minus 20% 21,15
mer an minus 20% 36,54
|

Hur ser den forvantade orderingdngsforandringen ut for nastkommande kvartal?

2009 g1
mer an 20% 0
1 till 20% 28,85
oférandrad 21,15
minus 1 till minus 20% 19,23
mer an minus 20% 30,77
|

Har foretagets lonsamhet forandrats jamfort med motsvarande periodforegdende ar?

2009 g1
Okat 25
oférandrad 28,85
minskat 46,15

Hur har foretagets produktivitet forandrats? \

2009 g1
Okat 29,41
oférandrad 39,22
minskat 31,37
|

Ar tillgadngen pa utbildad arbetskraft ett problem for ert foretag?

2009 g1
ja 21,57
nej 78,43

Hur férvantas personalstyrkan att férdndras under nastkommande kvartal?

2009 g1
Oka 15,69
oftrandrad 49,02
minska 35,29

Upplever du att konjunkturen nu natt botten?

2009 gl
Vi har passerat den 12,5
Botten &r just nu 33,33
Botten kommer inom 6 manader 31,25
Botten nds inom 6-12 manader 20,83

Botten nas efter 12 manader 2,08




Hur stor andel av din omsattning kommer fran din storsta kund?
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2009 g1

43,14

27,45

21,57

5,88

1,96

Hur stor andel av produktionskapaciteten utnyttjas idag?
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2009 q1

1,96

11,76

13,73

5,88

27,45

19,61

11,76

7,84

Hur upplever du din bank som samarbetspartner just nu?

Gradera 1=lag 5=hog

Servicegrad

Kreditvillighet

Intresse for verksamheten

Formell hallning

Losningsinriktad

mest valt betyg
4
3,646
3,688
3,438
3,75
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